ما هم اسنادی مانند برات از دیر باز رایج بوده اما با توجه به اندازه اقتصاد
و عقب ماندگی اقتصادی، این شیوه ها در ابعادی که در کشور های تازه

صنعتی شده رواج داشت نهادینه نشدند. در انگلستان طی قانونی در سال

1882 تحت عنوان

Bills of Exchange Act 1882
1882 CHAPTER 61 45 and 46 Vict

An Act to codify the law relating to Bills of Exchange, Cheques, and
Promissory Notes.
[18th August 1882]

این نوع اسناد، اعتبار قانونی یافت و تبدیل به ابزار پرداخت بسیار رایجی
گردید. در ایران قانون تجارت که مواردی در مورد برات نیز در آن ذکر شده

در خرداد ۱۲۹۰ شمسی تصویب شد. یعنی حدوداً بیست و نه سال بعد.